BATHEDORIUM. Tabularium Monaste-
rii S. Andreae Viennensis : Constituo ut
de Obedientia de Modiaco.... nihil de pla-
citis, nihil de mansis mutandis, vel Mi-
nistris, nihil d& offerendis altaris et deci-
mis dandis, nihil de molendinis seu
Bathedoriis, et thelonariis, et cseteris
hujusmodi aliquis Obedientiarius in pro-
priis usibus deinceps quicquam habere
prsesumat.

BUTTORIUM , BUTITORIUM. Charta
Edw. III. Reg. Angl. torn. 2. Monastici
Anglic, pag. 832 : Usque ad stagnum
molendini ipsius Willelmi cum Buttorio,
et agardino suo ubique usque ad divisas
inter Berefod et Wasperton, cum spurte,
et quolibet genere Butitorii in perpetuum.
Videtur legendum battorio (Battoir) et
batitorii.

BATANDERIUM. Fundatio Abbatiae Pi-
narolensis ann. 1064. in Probat. Histor.
Sabaud : Cum molendinis el Batanderiis.
Charta Galeacii Comitis Virtutum ann.
1386 : Furnis, molendinis, paratoriis, Ba-
tanderiis. Adde Ughellum torn. 4. pag.
1454. Charta Rogerii Siciliae Comitis
Greece exarata apud eumdem in Epis-
copis Melphensibus : 'E-u\ eTrtSiSoaev aSetav
'^X£'v... xaTacrTrjuat (ju'Xoui; (leg. ixuXou?) xai
BavttSepta, t'va ^yet TO vepbv IXeuOepov etc TO
TIVO? oxXy)<T£w? aTsXov. Vide Batenderius,
Batentearium,

BAPTALERIUM. Oharta alia pro eadem
Abbat. Pinarolensi ann. 1078 : Cum
areis, terris,.... paludibus, molendinis,
Baptaleriis, fullatoriis, etc.
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1 BATATA. Vide Duellum.
BATEICIUM. Charta Galcherii Comitis

S. Pauli ann. 1389. apud Duchesn. Hist
Castilion. pag. 36: Concessi etiam eidem
Capellano et successoribus ejus usuarium
suum in Bateicio de Brogny... quandiu
manserint apud Brogny. Forte Pateicio,
pascuo; Patis, nostris.

* Idem quod supra Basticium. Vide in
hac voce.

* BATELAGIUM, quod pro batello seu
nave solvitur. Arest. ann. 1401. 14. Jan.
in vol. 6. arestor. parlam. Paris.: Quse
prsefati mercatores in sestimationem
guanti plurimi ac pro Batelagio. in xv.
denariis,... condemnarentur.... Pro dicto
batello seu nave in xv. denariis archiepis-
copo tenetur. Vide Batillagium.

T BATELLA, Oymba. Vide Batus.
1 BATELLARIUS, Navicularius, nostris

Batelier. Edictum Philippi Pulcri ann.
1309. torn. 2. Ordinat. Reg. Franc, pag.
159: Mercaturas quas dicti mercatores
tradent et liberabunt per compotum Ba-
tellariis alleiaendo naves. Rymer. torn. 5.
pag. 693. col. 6: Item, quod sellarii, pele-
farii, alutarii, sutores, cissores, fabri,
farpentarii, cementarii, tegularii, Batel-
larii, et quicumque alii artifices, etc, Ea-
dem vox occurrit in Chartulario S. Van-
dregesili torn. 1. pag. 1032.